183. 
Sancti Caroli in Venetiola, 

193. 
Sancti Christophori de Ha

bana, 179. 
Sancti Clodoaldi, 168. 
Sancti Felicis, 187. 
Sancti Ferdinandi, 194. 

Sancti Ferdinandi Apuren., 
183, 194. 

Sancti Francisci in Califor
nia, 175. 

Sancti Francisci Xaverii, 
184. 

Sancti Georgii Terrae No
vae, 175. 

Saneti Germani, 409. 
Sancti Hieronymi Terrae-

bonae, 186. 
Sancti Hyacinthi, 510. 
Sancti Iacobi in Chile, 502. 
Sancti Iacobi in Cuba, 169, 

202. 
Sancti Ioannis, 181. 
Sancti Ioannis a Lacubus, 

604. 
Sancti Ioannis Baptistae 

Curitibensis ucrainorum, 
189. 

Sancti Ioannis Canaden., 
560. 

Sancti Ioannis Portoricen., 
166. 

Sancti Iosephi de Grajau, 
184. 

Sancti Ludovici, 181, 191. 
Sancti Ludovici in Argen

tina, 183. 
Sancti Ludovici Potosien., 

197. 
Sancti Marci Alexandriae, 

299, 314, 319. 
Sancti Marci in Guatimala, 

189. 
Sancti Maronis Detroiten

sis Pro Maronitis, 189. 
Sancti Maronis Sydneyen., 

486. 
Sancti Martini ad Montem 

Ciminum, 175. 
Sancti Martini in Monte 

Pannoniae, 260. 
Sancti Matthaei, 174, 184, 

561. 
Sancti Miniati, 193. 
Sancti Pauli in Alberta, 

193. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

166, 188, 201. 
Sancti Petri, 46. 
Sancti Raymundi, 182. 
Sancti Sebastiani, 196. 
Sancti Sebastiani Fluminis 

Ianuarii, 170, 201, 603. 
Sancti Salvatoris in Brasi

lia, 166, 170, 202. 
Sancti Severi, 168, 176. 
Sancti Stephani, 182. 
Sanctissimae Assumptionis, 
. 169, 202. 

San Juan de Puerto Rico, 
206. 

Santanderien., 189. 
Sao Paulo, 206. 
Säo Salvador de Bahía, 

206. 
Sarba, 223. 
Sarnen., 196. 
Satrianen., 172. 
Savannakheten., 186. 
Savannen., 168, 196. 
Saxonia Inferior, 643. 
Scampin., 177. 
Scebanatien., 185. 
Sciiamchiamen., 186. 
Scilitan., 184. 
Scythopolitan., 201. 
Sebanen., 501, 679. 
Sebargen., 502. 
Sebastopolitan. in Arme

nia, 190. 
Sedinen.-Caminen., 194. 
Segermitan., 105, 173, 502. 
Segobricen. - Castellionen., 

170, 190. 
Sejny, 585. 
Selendeten., 192. 
Seminen., 173. 
Semmeaen., 178. 
Senegaliensis (Resp.), 625. 
Señen., 176, 505. 
Senogallien., 187. 
Septen., 189. 
Seraien., 180. 
Sesten., 184, 680. 
Sezze e Pr i verno, 283. 
Shillongen. - Gauhatin., 282, 

292, 418. 
Sibundoyen., 181. 
Siccessitan., 195. 
Sicilibben., 46, 173. 
Sidetan., 166. 
Siedlcen., 428. 
Signin., 46, 173. 
Siguitan., 193. 
Silen., 168. 
Sillitan., 501. 
Simingitan., 189. 
Simitthen. 179, 603. 
Simien, et Chandigarhen., 

176, 183. 
Singaporen., 126. 
Singaporensis (Regio), 171. 
Singidaën., 192. 
Sinianden., 194. 
Sinnaden, in Mauretania,